Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019

                                                         № 51
с. Новороссийское

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности общественного порядка и меры по усилению борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Новороссийского сельсовета на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 94

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   п. 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу ««Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности общественного порядка и меры по усилению борьбы с преступностью, терроризмом и экстремизмом, минимизации и ликвидации их последствий на территории Новороссийского сельсовета на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 №94 (далее – Программа):
1.1.  В разделе  3 «Перечень программных мероприятий» Программы таблицу дополнить разделом 7 следующего содержания:

	Н
аименование  мероприятия
	Сроки реализации
	Объемы финансирования, руб.
	Исполнители

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	7. Мероприятия по социальной и культурной интеграции мигрантов в российское общество и их адаптации к условиям жизни в нем

	Подготовка информационных памяток, информирование мигрантов о предоставленных гражданам  мерах социальной поддержки на территории Российской Федерации
	ежегодно

	Администрация поселения

	Организация информационных встреч в местах проживания мигрантов, информирование мигрантов о местах нахождения мед.учреждений, полиции, о проведении культурно-массовых мероприятий
	По мере необходимости
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация поселения

	Проведение мероприятий, посвященных Дню России, Дню молодежи, Дню семьи, любви и верности с приглашением на мероприятия мигрантов
	ежегодно
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МБУК Новороссийский СДК

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова